様式第１号（第５条関係）

沼田町ヤング世代移住促進家賃助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

沼田町長　横　山　　　茂　　様

申請者　　住　　所　沼田町
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

沼田町ヤング世代移住促進家賃助成金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．事 業 名　　　　　　　沼田町ヤング世代移住促進家賃助成事業
２．申請区分　　　　　　　□転入世帯　　　□新婚世帯　　　□町外通勤世帯
３．転入又は婚姻年月日　　令和　　年　　月　　日
４．世帯構成
	氏名
	年齢
	続柄
	職業

	歳

	[bookmark: _GoBack]
	歳

	歳

５．賃貸住宅入居年月日　　令和　　年　　月　　日
６．賃貸住宅月額家賃　　　月額　　　　　　　　　　　　円
７．家賃控除額　　　　　　支給額　　　　　　　　　　　円
□勤務先からの住宅手当
　　　　　　　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）
８．申 請 額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
毎月　　　　　　円(上限31,000円)×（　　　　ヵ月）
【（月額家賃－家賃控除額）－２５，０００円】
９．添付書類
（１）賃貸契約書の写し
（２）住民票謄本（転入及び町外通勤の場合のみ）
（３）戸籍謄本（新婚の場合のみ）
（４）住宅手当等の額を証明する書類（様式第２号）
（５）誓約書兼同意書（様式第３号）